



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

PN Arbejdsudlejning ApS

Niels Foghs Vej 14, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 41 92 96

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Peter Priess Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Arbejdsudlejning ApS Niels Foghs Vej 14 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 41 92 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Priess Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab, herunder besidde anpartar i Murermester Peter Nielsen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsafslutningen konstateret, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	145.337	136.154
1 Personaleomkostninger	28.277	-38.834
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.687	-1.687
Driftsresultat	171.927	95.633
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.155	-60.103
Andre finansielle indtægter	3.831	3.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.648	-15.443
Resultat før skat	237.265	23.811
Skat af årets resultat	-35.486	-19.316
Årets resultat	201.779	4.495
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.779	4.495
Disponeret i alt	201.779	4.495

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	724.939	726.626
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>724.939</u>	<u>726.626</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.052	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.052</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>742.991</u>	<u>726.626</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.953	7.000
Andre tilgodehavender	104.209	95.784
Tilgodehavender i alt	<u>107.162</u>	<u>102.784</u>
Likvide beholdninger	6.477	14.573
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.639</u>	<u>117.357</u>
Aktiver i alt	<u>856.630</u>	<u>843.983</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-46.130	-247.909
Egenkapital i alt	3.870	-197.909
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	60.103
Hensatte forpligtelser i alt	0	60.103
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.439	19.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.439	19.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.844	320.401
Anden gæld	611.477	634.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.321	962.473
Gældsforpligtelser i alt	852.760	981.789
Passiver i alt	856.630	843.983

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-252.404	-202.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.495	4.495
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-247.909	-197.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.779	201.779
	50.000	-46.130	3.870

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	-24.150	46.545
Andre omkostninger til social sikring	-4.127	-7.711
	<u>-28.277</u>	<u>38.834</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.129	13.114
Andre finansielle omkostninger	<u>519</u>	<u>2.329</u>
	<u>16.648</u>	<u>15.443</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheds kreditinstitutter er der givet pant på 700 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 725 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 1.141 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 1.141 t.kr.

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvær.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.